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Protokół Nr 44/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 18 lipca 2025 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1, o godzinie 9:00. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik   - Starosta Grudziądzki 

2. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

3. Grzegorz Masiota  - Członek Zarządu  

4. Aleksander Zadykowicz  - Członek Zarządu  

a ponadto: 

1. Krzysztof Klonowski  - Przewodniczący Rady 

2. Monika Swół  - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

4. Hanna Lotarska   - Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych  

na rok 2025.  

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Zakup i dostawa 

samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”.  

5. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski.  

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy  

4 na 5 Członków Zarządu. Nieobecny był Wicestarosta p. Marcin Dziadzio.  

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 18 lipca 2025 r. stanowi załącznik  

nr 1 do protokołu. 
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Lista obecności gości z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 18 lipca 2025 r. stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Następnie Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu 

jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Skarbnik Powiatu p. Monika Swół przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 

2025. Powiadomiła, że wydatki budżetowe i majątkowe Powiatu pozostają bez zmian, natomiast zmniejszono  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w Rozdziale Rady Powiatów o kwotę 5000 zł w związku  

z powstałymi oszczędnościami i zwiększono ten sam paragraf w Rozdziale Starostwa Powiatowe o kwotę 

14 500 zł, z przeznaczeniem na zakup mebli biurowych do Starostwa Powiatowego w Grudziądzu. Przekazała, 

że w związku z powyższym zmniejszono § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii, o kwotę 9500 zł. Skarbnik Powiatu poinformowała również o zmianach w dziale dotyczącym 

gospodarki komunalnej i ochrony środowiska, tj. zwiększono § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 10 000 zł, z przeznaczeniem na wykonanie audytu energetycznego budynku 

Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, zmniejszając § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10 000 zł.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały.  

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetowych na rok 2025.  

Uchwała Nr 44/61/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 lipca 2025 r. w sprawie zmian w planie 

wydatków budżetowych na rok 2025 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa  

i Edukacji p. Hanna Lotarska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na zadanie pn. „Zakup i dostawa samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

Poinformowała, że unieważnienie postępowania jest konieczne, w związku z brakiem ofert.  

Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że alternatywą dla tego rozwiązania jest ustalenie w budżecie Powiatu  

i Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu, zadania wieloletniego i przygotowanie postępowania 

przetargowego w dłuższym okresie. Dodał natomiast, że Powiat jest aktualnie w momencie rozdysponowania 

środków finansowych na ochronę ludności i obronę cywilną, w związku z czym wstępnie analizowana jest 

możliwość zakupienia pojazdu z tych środków.  
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Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie 

przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Zakup i dostawa samochodu 

osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

Uchwała Nr 44/62/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 lipca 2025 r. w sprawie unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn. „Zakup i dostawa samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu.  

Posiedzenie opuściła Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji p. Hanna Lotarska.   

Realizując punkt posiedzenia dotyczący spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków Starosta 

p. Adam Olejnik poinformował o podjętym Zarządzeniu Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, które dotyczy 

podziału środków finansowych na zadania związane z ochroną ludności i obroną cywilną. Poinformował,  

że zgodnie z zapisami ustawowymi, środki pieniężne zostają przekazywane poprzez starostę, który pełni 

funkcję koordynatora działań i dokonuje rekomendacji zadań. Przekazał, że największa trudność całej 

procedury wynika z bardzo małej ilości czasu na przygotowanie wymaganej dokumentacji, ponieważ wnioski 

muszą zostać złożone do 22 lipca br. Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że w związku z powyższym 

wczoraj, tj. 17 lipca, odbył w tej kwestii spotkanie z przedstawicielami służb oraz wójtami, burmistrzami i ich 

pracownikami. Poinformował, że kwota ogólna przeznaczona dla Powiatu Grudziądzkiego, Gmin wchodzących 

w jego skład i podmiotów ochrony ludności (tj. Państwowej Straży Pożarnej) wynosi 4 977 666,27 zł. Zwrócił 

uwagę, że zgodnie z zasadami, podejmowanie decyzji o sposobie rozdysponowania środków nie przysługuje 

Radzie Powiatu. Starosta p. Adam Olejnik przekazał, że wstępnie udało się już podzielić środki  

na poszczególne Gminy i zgodnie z Zarządzeniem, zaplanować 10% z całej puli na potrzeby związane  

z ochroną ludności i obroną cywilną na poziomie powiatu.  Dodał, że środki należy rozdzielić na zadania  

w różnych obszarach, tj.: obiekty zbiorowej obrony; zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie ciągłości 

dostaw; wsparcie podmiotów określonych w ustawie jako podmioty ochrony ludności; edukacja i szkolenia. 

Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że otrzymane, w formie dotacji, pieniądze trzeba obowiązkowo wydać  

do końca 2025 r. Poinformował także, że należy wystosować jeden wniosek łączący wnioski Powiatu i Gmin, 

w związku z czym aktualnie Powiat oczekuje na informacje od Gmin.  

Następnie Starosta p. Adam Olejnik ogłosił przerwę w posiedzeniu. 

Po wznowieniu posiedzenia Starosta p. Adam Olejnik poinformował, że zatwierdzono dokumentację 

projektową i wydano pozwolenie na rozbudowę skrzyżowania DK55 z drogami powiatowymi nr 1351C  

i nr 1357C, w miejscowości Mokre.  
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W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków oraz  

wyczerpaniem porządku posiedzenia Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział i zakończył 

44. posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 
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